
 
 

 

 

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

от     28.05.2014    № 6/44 
г.Кирово-Чепецк 

 

О внесении и утверждении из-

менений в Порядок проведения 

конкурса на замещение долж-

ности муниципальной  службы  

в  муниципальном образовании 

«Город Кирово-Чепецк» Ки-

ровской области 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муни-

ципальной службе в Российской Федерации», Законом Кировской области от 

08.10.2007 № 171-ЗО «О муниципальной службе в Кировской области»,  Уста-

вом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области,  

Кирово-Чепецкая городская Дума РЕШИЛА:  

1. Внести и утвердить в Порядок проведения конкурса на замещение 

должности муниципальной службы в муниципальном образовании  «Город Ки-

рово-Чепецк» Кировской области, утвержденный решением Кирово-Чепецкой 

городской Думы от 29.08.2012 № 12/56, следующие изменения: 

1.1. В подпункте 1 пункта 2.5  слова «и представители администрации ад-

министрации муниципального образования» заменить словами «, депутаты Ки-

рово-Чепецкой городской Думы». 

1.2. В пункте 3.3: 

 а) в абзаце втором слова «в периодичном печатном издании», «, которые 

одновременно размещаются на  официальном сайте муниципального образова-

ния»  исключить. 



 б) в абзаце третьем слова «о полном наименовании должности муници-

пальной службы, квалификационных требованиях, предъявляемых к граждани-

ну, претендующему на замещение муниципальной должности, » заменить сло-

вами «об условиях конкурса, о полном наименовании должности муниципаль-

ной службы, квалификационных требованиях, предъявляемых к гражданину, 

претендующему на замещение должности муниципальной службы,». 

1.3. В пункте 3.4: 

а) в подпункте 4  слово «(контракт)» исключить. 

б) подпункт 10 признать утратившим силу. 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опублико-

вания. 

 

 

Глава муниципального 

образования «Город Кирово- 

Чепецк» Кировской области                                                                 

В.В. Крешетов 


